
iijppj î

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ

-----ΠΡΑΞΗ 140/2017

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 15 παρ. 1 περ. α, παρ. 6, παρ. 7 περ. α, 

στοιχ. αα, ββ και παρ. γ και παρ. 9, άρθρου 17 στοιχ. ΕΓ παρ. 1,2,4,5,10, 12, στοιχ. Γ του ν. 

1756/1988 Κώδικα Οργανισμού Δικαστηρίων και Κατάστασης Δικαστικών Λειτουργών ως 

ισχύει, την κλήρωση για την κατάρτιση των συνθέσεων των ποινικών Δικαστηρίων στις 

δικασίμους του μηνός Οκτωβρίου 2017, σύμφωνα με τα με αριθμ. 889/2017 πρακτικά 

συνεδρίασης του ΤΠΒ, καθώς και τις ανάγκες της Υπηρεσίας μας,

Τους Προέδρους Υπηρεσίας και τους Δικαστές, οι οποίοι θα δικάσουν τις ποινικές και πολιτικές 

υποθέσεις, καθώς και τα αυτόφωρα από 1-10-2017 έως 31-10-2017 ως ακολούθως:

Κυριακή 1.10.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μπαντίδης
Α/ΦΤριμ.: Μπαντίδης, Παρδάλη, Ειρηνοδίκης Υπηρεσίας 

Α/Φ Μον.: Παρδάλη

Δευτέρα 2.10.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μαρτίνος

Έναρξη ΜΟΔ και ΜΟΔ: Ρηνα, Μπούλδα, Παρδάλη, Καρυοφύλλης 

(Μαρτίνος, Λαδιά, Τσέπη, Καντά)

Τριμελές: Ράπτη, Λαδιά, Τσέπη, Κασάπης (Μέτσκας, Μπαντίδης, 

Γκατζόφλια, Καραγιάννης)

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον.: Τσέπη

ΚΛΗΡΩΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ για 12 & 19-10-2017: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Τρίτη 3.10.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Ρήγα

ΟΡΙΖΟΥΜΕ

ΑΡΓΙΑ (Ανίου Διονυσίου του Αρεοπανίτου)

Α/Φ Τριμ.: Ρήγα, Χατζηκώστα, Ειρηνοδίκης Υπηρεσίας 

Α/Φ Μον.: Χατζηκώστα

Τετάρτη 4.10.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Ράπτη

Τριμελές: Μαρτίνος, Παρδάλη, Παπανικολάου, Καντά 

(Ράπτη, Μπαντίδης, Τσέπη, Παπαϊωάννου),



Μονομελές: Χατζηκώστα, Κασάττης (Μτταντίδης, Πατταϊωάννου) 

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον.: Η σύνθεση του Μον/λούς

ΓΊέυπτπ 5.10.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μαρτίνος 

Ασφαλιστικά: Μαρτίνος 

Ειδική: Μπαντίδης-Χατζηκώστα

Α/Φ Τριμ.: Μαρτίνος, Χατζηκώστα, Ειρηνοδίκης Υπηρεσίας 

Α/Φ Μον.: Χατζηκώστα

Παρασκευή 6.10.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μέτσκας

Τριμελές (Εφ): Ρήγα, Παπανικολάου, Γκατζόφλια, Καρυοφύλλης, 

(Μέτσκας, Λαδιά, Χατζηκώστα, Κασάπης)

Μονομελές: Παρδαλή, Καραγιάννης (Χατζηκώστα, Κασάπης)

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον: Η σύνθεση του Μον/λούς

Δευτέρα 9.10.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μέτσκας

Τριμελές: Μπούλδα, Λαδιά, Τσέπη, Παπαϊωάννου 

(Ρήγα, Παρδάλη, Γκατζόφλια , Καρυοφύλλης)

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον.: Τσέπη

Τρίτη 10.10.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Ρήγα

Πολυμελές (Τακτική+Εκουσία): Β' Τμήμα (Μαρτίνος, Μπούλδα,

Λαδιά, Παπανικολάου, Χατζηκώστα)

Εφέσεις: Μέτσκας 

Γαμικές Διαφορές: Τσέπη

Α/Φ Τριμ.: Μέτσκας, Τσέπη, Ειρηνοδίκης Υπηρεσίας 

Α/Φ Μον. Τσέπη

Τετάρτη 11.10.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μαρτίνος

Τριμελές: Ράπτη, Παρδάλη, Χατζηκώστα, Καραγιάννης (Μαρτίνος, 

Τσέπη, Γκατζόφλια, Κασάπης)

Μονομελές: Παπανικολάου, Παπαϊωάννου (Λαδιά , Κασάπης)

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον.: Η σύνθεση του Μον/λούς



Κλήρωση συνθέσεων ποινικών εδρών NoeuSpiou 2017:Η σύνθεση του Τριμελούς στο

ακροατήριο α' ορόφου (μετά το πέρας της συνεδριάσεως του Τριμελούς)

Πέυπτη 12.10.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: ο κληρωθείς Πρόεδρος των Ασφαλιστικών

Ασφαλιστικά: κατόπιν κληρώσεως 

Τακτ.Μον. Α' πινάκιο: Μπούλδα 

Τακτ,.Μον.,Β'πινάκιο: Λαδιά

Τακτ. Μον. Νέος Κώδικας: 4 υποθέσεις Μπούλδα, 5 υποθέσεις Λαδιά 

Α/Φ: Τριμ.: Μπούλδα, Λαδιά, Ειρηνοδίκης Υπηρεσίας 

Α/Φ: Μον.: Λαδιά

Παρασκευή 13.10.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μπούλδα

Μονομελές: Μπαντίδης, Καραγιάννης (Γκατζόφλια, Κασάπης) 

Εργατικά: Παπανικολάου
Α/Φ Τριμ.: Μπούλδα, Μπαντίδης, Ειρηνοδίκης Υπηρεσίας 

Α/Φ ['/Ιον: Η σύνθεση του Μον/λούς

Δευτέρα 16.10.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Ράπτη

ΜΟΔ: Μαρτίνος, Μέτσκας, Παπανικολάου, Καντά,

(Ρήγα, Μπαντίδης, Χατζηκώστα, Καρυοφύλλης)

Τριμελές: Μπούλδα, Χατζηκώστα, Γκατζόφλια, Κασάπης 

(Ράπτη, Μπαντίδης, Τσέπη, Καρυοφύλλης)

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον.: Γκατζόφλια 

ΚΛΗΡΩΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ για 26/10 & 2/11/2017:Η σύνθεση του Τριμελούς

Τρίτη 17.10.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μαρτίνος 

Αυτοκίνητα: Μπαντίδης 

Διατροφές: Παπανικολάου 

Εκουσία Μονομελούς: Γκατζόφλια 

Ο.Κ.Χ.Ε: Μπούλδα

Α/Φ Τριμ.: Μπαντίδης, Παπανικολάου, Ειρηνοδίκης Υπηρεσίας 

Α/Φ Μον.: Παπανικολάου

Τετάρτη 18.10.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μπούλδα

Τριμελές: Μέτσκας, Μπαντίδης, Παρδάλη, Καραγιάννης 

(Μπούλδα, Παπανικολάου, Γκατζόφλια, Κασάπης)



Κλήρωση συνθέσεων ποινικών εδρών Νοευί^οίου 2017:Η σύνθεση του I ριμελούς στο

ακροατήριο α' ορόφου (μετά το πέρας της συνεδριάσεως του Τριμελούς)

Πέυπτη 12.10.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: ο κληρωθείς Πρόεδρος των Ασφαλιστικών 

Ασφαλιστικά: κατόπιν κληρώσεως 

Τακτ.Μον. Α’ πινάκιο: Μπούλδα 

Τακτ..Μον.,Β'πινάκιο: Λαδιά

Τακτ. Μον. Νέος Κώδικας: 4 υποθέσεις Μπούλδα, 5 υποθέσεις Λαδιά 

Α/Φ: Τριμ.: Μπούλδα, Λαδιά, Ειρηνοδίκης Υπηρεσίας 

Α/Φ: Μον.: Λαδιά

Παρασκευή 13.10.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μπούλδα

Μονομελές: Μπαντίδης, Καραγιάννης (Γκατζόφλια, Κασάπης) 

Εργατικά: Παπανικολάου

Α/Φ Τριμ.: Μπούλδα, Μπαντίδης, Ειρηνοδίκης Υπηρεσίας 

Α/Φ Μον: Η σύνθεση του Μον/λούς

Δευτέρα 16.10.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Ράπτη

ΜΟΔ: Μαρτίνος, Μέτσκας, Παπανικολάου, Καντά,

(Ρήγα, Μπαντίδης, Χατζηκώστα, Καρυοφύλλης)

Τριμελές: Μπούλδα, Χατζηκώστα, Γκατζόφλια, Κασάπης 

(Ράπτη, Μπαντίδης, Τσέπη, Καρυοφύλλης)

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον.: Γκατζόφλια 

ΚΛΗΡΩΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ για 26/10 & 2/11/2017:Η σύνθεση του Τριμελούς

Τρίτη 17.10.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μαρτίνος 

Αυτοκίνητα: Μπαντίδης 

Διατροφές: Παπανικολάου 

Εκουσία Μονομελούς: Γκατζόφλια 

Ο.Κ.Χ.Ε: Μπούλδα

Α/Φ Τριμ.: Μπαντίδης, Παπανικολάου, Ειρηνοδίκης Υπηρεσίας 

Α/Φ Μον.: Παπανικολάου

Τετάρτη 18.10.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μπούλδα

Τριμελές: Μέτσκας, Μπαντίδης, Παρδάλη, Καραγιάννης 

(Μπούλδα, Παπανικολάου, Γκατζόφλια, Κασάπης)



Πέυπτη 26.10.2017: Πρόεδθ(Χ Υπηρεσίας: ο κληρωθείς Πρόεδρος των Ασφαλιστικών

'w * '!— * '—......-  : .... Ασφαλιστικά: κατόπιν κληρώσεως..... . „ . .....................

Τριμ. Δικ. Ανηλ.Βόλου: Μιχαηλίδου, Τσέπη, Χατζηκώστα (Ρήγα, 

Μπαντίδης, Παρδάλη)

Μον.Δικ. Ανηλ. Βόλου: Μιχαηλίδου (Ρήγα)

Τακτ.Μον.Α'πιν: Τσέπη-Χατζηκώστα 

Τακτ.Μον. Β'πιν.: Παρδάλη
Τακτ. Μον. Νέος κώδικας: Παρδάλη 4 υποθ., Τσέπη 3 υποθ., Χατζηκώστα 

3 υποθ.

ΟΚΧΕ: Μέτσκας
ΟΚΧΕ Νέος κώδικας: Μέτσκας

Α/Φ Τριμ.: Μέτσκας, Παρδάλη,Τσέπη

Α/Φ Μον.: Τσέπη

Παρασκευή 27.10.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μέτσκας
Τριμελές (Εφ):Ράπτη, Παπανικολάου, Γκατζόφλια, Καρυοφύλλης 

(Μέτσκας, Παρδάλη, Τσέπη, Καραγιάννης)
Μονομελές: Λαδιά, Παπαϊωάννου (Παρδάλη, Καραγιάννης)

Εργατικά: Παρδάλη

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς
Α/Φ Μον.: Η σύνθεση του Μονομελούς

Δευτέρα 30.10.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μπούλδα

Τριμελές: Μέτσκας, Χατζηκώστα, Γκατζόφλια, Καραγιάννης 

(Μαρτίνος , Λαδιά, Παπανικολάου, Παπαϊωάννου)

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον.:Γκατζόφλια
Τρίτη 31.10.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Ράπτη

Α/Φ Τριμ.: Ράπτη, Χατζηκώστα, Ειρηνοδίκης Υπηρεσίας 

Α/Φ Μον.: Χατζηκώστα

Για την υπηρεσία αυτοφώρων Σαββάτου-Κυοιακήζ: 7-8.10.2017:

Πρόεδρος Υπηρεσίας: Λαδιά

Τακτικοί Τριμελούς: Λαδιά, Παρδάλη, Ειρηνοδίκης Υπηρεσίας

Τακτικός Μονομελούς: Παρδάλη



Γία την υπηρεσία αυτοφώρων Σαββάτου-Κυριακής: 14-15.10.2017:

Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μπαντίδης

Τακτικοί Τριμελούς: Μπαντίδης, Γκατζόφλια, Ειρηνοδίκης Υπηρεσίας 

Τακτικός Μονομελούς: Γκατζόφλια

Για την υπηρεσία αυτοφώρων Σαββάτου-Κυριακής: 21-22.10.2017:

Πρόεδρος Υπηρεσίας: Παπανικολάου

Τακτικοί Τριμελούς: Παπανικολάου, Χατζηκώστα, Ειρηνοδίκης Υπηρεσίας 

Τακτικός Μονομελούς: Χατζηκώστα

Για την υπηρεσία αυτοφώρων Σαββάτου-Κυριακής: 28-29.10.2017:

Πρόεδρος Υπηρεσίας: Τσέπη

Τακτικοί Τριμελούς: Τσέπη, Γκατζόφλια, Ειρηνοδίκης Υπηρεσίας 

Τακτικός Μονομελούς: Γκατζόφλια

Για την υπηρεσία Προέδρου Υπηρεσίας τις καθηυερινές και τα Σαββατοκύριακα 

αναπληρωυατικοί Δικαστές ορίζονται: της κ. Ρήνα η κ. Ράπτη, της κ. Ράπτη ο κ. Μαρτίνος, του 

κ. Μαρτίνου η κ. Ρήνα, του κ. Μέτσκα η κ. Μπούλδα, της κ. Μπούλδα η κ. Λαδιά, της Λαδιά ο κ. 

Μπαντίδης και του κ. Μπαντίδη ο κ. Μέτσκας.

Αναπληρωυατικοί στα αυτόφωρα Δικαστών τις καθηυερινές (εκτός τακτικής δικασίυου 

Τριυελούς και Μονουελούς Πληυυελειοδικείου) και τα Σαββατοκύριακα α) των Προέδρων 

Πρωτοδικών ορίζονται: της κ. Ρήγα η κ. Ράπτη, της κ. Ράπτη ο κ. Μαρτίνος και του κ. Μαρτίνου 

η κ. Ρήγα και β) των Πρωτοδικών, των κ. Μιχαηλίδου, Μπούλδα, Μπαντίδη, Παπανικολάου και 

Χατζηκώστα ορίζονται: οι κ. Μέτσκας, Λαδιά, Παρδάλη, Τσέπη και Γκατζόφλια, και 

αντιστρόφως.

Βόλος,, 25-09-2017

Πρόεδρος Πρωτρ

Άννα Ρήγα 

ρος Πρωτοδικών


